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Rollenketten 1 1/4" Typ B, Kette 20B1

Bruttopreis 32.16 Euro
Nettopreis 26.14 Euro
Verfugbarkeit Verfugbar
Lieferzeit Sofort
Katalognummer L20B

Code des Herstellers L20B1
Hersteller DONGHUA

Produktbeschreibung
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Rollenkette 1 1/4" 20B-1
1Stiick-1Meter
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DINISO

Chain No.  Teilung

DINASO
Keifen Nr.

0481
058-1
*06B-1
0aB-—1
10B-1
12B-1
168-1
20B-1
2481
288-1
32B-1
40B—1
4881
56B-1
64B-1
7281

mim
6.000
8.000
9525
12.700
15876
19.050
25400
31.750
38.100
44.450
50.800
63.500
76.200
88.800
101.600
114,300
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Pitch Roller Width Pin Fin Inner Plate Ultimate Average
diameter between diameter length plate thickness tensile tensile
inner plates depth strength strength
Raoflern- Innere Bolzen- Bolzen- Innen- Laschen- Mir. Durchschin.
durch- Breite durch- lange laschien- dicke Br
messer fmesser
di b dz L Lc hz 1T Q
max min max max  max max Imax min Co
mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kN
4,00 280 1.85 6.80 7.8 5.00 0.60 3.0/682 3.2
5.00 2.00 23 820 8.9 7.10 0.80 5.0/1136 5.9
6.35 Al 326 1315 141 5.20 1.30 9.0/2045 10.4
B.51 7.75 445 1870 182 11.80 1.60 18.0/4091 18.4
10.18 9.65 608 1950 209 14.70 1.70 22 4/6081 215
12.07 11.68 572 2260 242 16.00 1.85 29,0/6581 322
16.88 17.02 B28 3610 374 21.00 4.15/3.1 60.0/1 3636 728
19.05 19.56 1019 4130 45.0 26.40 4.53.5 95.0/21591 106.7
25.40 26.40 1463 5340 57.8 33.20 6.0/4.8 160.0/36364 178.0
27.94 30.99 1590 6510 B9.5 36.70 7.5/6.0 200.0/45455 2220
29.21 30.99 17.81 6600 T1.0 42.00 7.0/6.0 250.0/56818 2715
39.37 38.10 2289 8220 832 5296 8580 355.0/80682 3340
4B.26 45.72 2924 9910 107.0 63.80 12.0M10.0 560.01127272 621.6
53.98 53.34 3432 1146 1230 77.80  13.5M12.0 850.0/193180 940.0
63.50 60.96 30.40 1300 1385 90.17  15.0M13.0 112.0/254544 1240.0
72,38 68.58 44,48 1474 1864  103.60 170150 1400.0/318180 1560.0

Weight
per
meter

Gewicht

kg/m
a1
0.20
0.41
0.89
093
1156
27
370
7.0
2.50
10.25
16.35
25.00
35.78
48.00
60,80
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